
UCHWAŁA NR LIX/885/18
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Konradowa oraz części miasta Nysy w rejonie ulicy Jagiellońskiej i Nowowiejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) Rada Miejska w Nysie uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Konradowa oraz części miasta Nysy w rejonie ulic Jagiellońskiej i Nowowiejskiej.

2. Granice obszaru objętego projektem planu określono na załączniku graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: F15F069E-11D5-4FC9-98E8-F4A9C8BF68A5. Podpisany Strona 1



Granica obszaru objętego
projektem planu

skala liniowa

0 40 80 120 160 20020

10 30 60 100

metry

Załącznik do uchwały Nr LIX/885/18

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 13 listopada 2018 r.

Id: F15F069E-11D5-4FC9-98E8-F4A9C8BF68A5. Podpisany Strona 1




